СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-ЛАМЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого  созыва

РЕШЕНИЕ
/восемнадцатая сессия/

от 22.12.2017                                                                                   №5
с.Усть-Ламенка

Об отмене Положения о муниципальной службе в Усть-Ламенском сельсовете Венгеровского района Новосибирской области

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, Совет депутатов Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1.Решение Совета депутатов Усть-Ламенского сельсовета от 17.08.2017 №2 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Усть-Ламенском сельсовете Венгеровского района Новосибирской области» отменить, как принятого за пределами полномочий органов местного самоуправления.
2.Опубликовать данное решение в газете «Вестник Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации.

Глава Усть-Ламенского сельсовета
Венгеровского района
Новосибирской области                                        С.В.Перебейнос